Jacobus Ghisbertus et Jutta liberi quondam Willelmi Coptiten cum tutore stallum quoddam dictum vacce situm in Busco supra domum pannorum inter stallum Ghevardi Scummeken ex uno et inter stallum (dg: quon) liberorum quondam Rodolphi Roesmont et Henrici Scilder ex alio quod stallum dicti liberi ad se de morte quondam domine Leriya de Neijnsel successione hereditarie advolutum esse dicebant hereditarie vendiderunt Wiskino filio quondam Theoderici Neven soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis IX solidis et II denariis domino duci inde solvendis. Testes Willelmus et Neijnsel datum sexta post oculi.

BP 1179 p 144v 12 vr 22-03-1392.

Arnoldus zvw Henricus Arts soen van Oerscot verkocht aan Johannes gnd Bruijn alias gnd Stijlken van Tijenen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus te leveren, gaande uit huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oirschot tussen de muur van het kerkhof van de kapel van Sint-Maria van Oirschot enerzijds en de gemene weg anderzijds, strekkend met beide einden aan de weg, reeds belast met de grondcijzen.

Arnoldus filius quondam Henrici Arts soen #de Oerscot# hereditarie vendidit Johanni dicto Bruijn alias dicto Stijlken de Tijenen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Jacobi ex domo orto cum suis hereditatibus adiacentibus sitis in parochia de Oerscot inter murum cijmitherii capelle sancte Marie [d]e Oerscot ex uno et inter communem platheam ex alio tendentibus cum ambobus finibus ad platheam ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum prius inde solvendis promisit sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 144v 13 vr 22-03-1392.

Voornoemde Arnoldus verkoper beloofde aan voornoemde Johannes koper 7 Gelderse gulden of de waarde met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 21-04-1392) te betalen.

Dictus Arnoldus venditor promisit dicto Johanni emptori VII Gelre gulden vel valorem ad octavas pasce proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 144v 14 vr 22-03-1392.

Arnoldus Plaetmaker zvw Petrus beloofde aan Robbertus zvw Godefridus zvw Rutgherus Eghens soen 8 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te betalen.

Arnoldus Plaetmaker filius quondam Petri promisit Robberto filio quondam Godefridi filii quondam Rutgheri Eghens soen octo Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

1179 mf2 E 14 p. 145.

Sexta post oculi: vrijdag 22-03-1392.